



# HyLearn

## Hibridinio mokymosi metodika andragogams

### HyLearn

COVID-19 pandemija atskleidė būtinybę prisitaikyti prie naujos realybės iššūkių. Iš kilo būtinybė visų asmenų, įskaitant senjorus ir bedarbius, mokymąsi organizuoti naudojant šiuolaikines technologijas ir naujus švietimo metodus. Todėl svarbu tobulinti suaugusiųjų švietėjų (andragogų), dirbančių su šia tiksline grupe, skaitmenines kompetencijas. Suaugusiųjų besimokančiųjų skaitmeninių įgūdžių tobulinimas yra būtinas ir todėl, kad dauguma viešųjų paslaugų, tokių kaip parduotuvės, bankai, vietos savivaldybė ir t. t., persikėlė į virtualią aplinką. Šis projektas leis suaugusiųjų švietėjams neatsilikti nuo naujovių ir organizuoti mokymosi procesą patraukliais ir prieinamais būdais.

### Rezultatai

2023 m. gegužės 2 -3 dienomis vyko pirmasis projekto HyLearn partnerių susitikimas Kaune (Lietuva). Partnerių susitikimą organizavo VšĮ „Žmogiškųjų išteklių plėtros centras“ (Lietuva). Susitikimo metu buvo aptartas projekto įgyvendinimas bei kuriami projekto rezultatai: hibridinio mokymosi (HL) scenarijai ir egzistuojančios praktikos, hibridinio mokymosi metodika dėstytojams, virtualūs asistentai ir jų taikymas praktikoje.



Projekto HyLearn partneriai sukūrė “Hibridinio mokymosi (HM) scenarijų ir egzistuojančių praktikų rinkinį” anglų, lenkų, ispanų ir lietuvių kalbomis. Šiuo rinkiniu siekiama: pateikti suaugusiųjų švietėjams kaip kurti ir įgyvendinti hibridinio mokymosi (HM) praktiką; tobulinti suaugusiųjų švietėjų įgūdžius, susijusius su hibridinio mokymosi praktikos kūrimu ir įgyvendinimu; didinti suaugusiųjų švietėjų informuotumą ir skaitmeninius įgūdžius, rengiant kursus pagal hibridinio mokymosi metodiką. “Hibridinio mokymosi scenarijų ir egzistuojančių praktikų rinkinį” galite rasti projekto svetainėje: <http://hylearn.eu/>

Projekto idėja – įgalinti suaugusiųjų švietėjus, teikiančius mokymus tradicinėje mokymosi aplinkose, t.y. auditorijose, kurti ir įgyvendinti hibridinį mokymąsi (HL) bei virtualius asistentus.

Projekto tikslai:

1. Tobulinti suaugusiųjų švietėjų įgūdžius, susijusius su hibridinio mokymosi (HL) taikymu praktikoje.
2. Padidinti suaugusiųjų švietėjų skaitmeninius įgūdžius sukuriant inovatyvią hibridinio mokymosi metodiką.
3. Tobulinti suaugusiųjų švietėjų patirtį dirbant su virtualiais asistentais (VA).

## Kas toliau?

Šiuo metu yra ruošiamas trečias darbo paketas skirtas sukurti Hibridinio mokymosi metodiką suaugusiųjų švietėjams. Pagal šią metodiką bus pristatomas kvalifikacijos tobulinimo kursas, skirtas suaugusiųjų švietėjams, instruktoriams ir padėjėjams tiek formaliojo, tiek neformaliojo suaugusiųjų švietimo organizacijose.

## Būsiami įvykiai

2024 M. VASARIO 20-21 D. YRA PLANUOJAMAS ANTRAS TARPTAUTINIS PROJEKTO PARTNERIŲ SUSITIKIMAS.

Antras projekto partnerių susitikimas bus organizuojamas tiesioginio kontakto būdu Granadoje, Ispanija. Projekto partneriai aptars projekto rezultatų rengimo eigą, pasidalins įžvalgomis ir pasiūlymais dėl tolimesnių veiklų įgyvendinimo.

## PROJEKTO PARTNERIAI

YSI ZMOGISKUJU ISTEKLIU PLETROS CENTRAS  
LITHUANIA



STOWARZYSZENIE SEDA  
POLSKA



KAUNO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS  
LITHUANIA



GROWTHCOOP  
SPAIN



**SEKITE MUS:**

[www.hylearn.eu](http://www.hylearn.eu)

<https://www.facebook.com/hylearnproject>

<https://www.instagram.com/hylearn.project/>

Šis kūrinys atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos atsakingomis už jame pateiktą informaciją. (Projekto numeris: 2022-1-LT01-KA220-ADU-000086565).